

Rudy, dnia 26.07.2024

Zn.spr.: ZG.270.6.2024

**INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY  
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku**

Otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na ***Dostawę agroperlitu i wermikulitu ekspandowanego 3-6 mm do Gospodarstwa Szkółkarskiego w Nędzy w 2024 roku*** odbyło się na platformie JOSEPHINE zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 z późniejszymi zmianami).

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

**Oferta nr 1 złożona na zadania częściowe nr 1 i 2:**

**P.P.U.H. Perlit Polska Sp. z o.o.**

ul. Jabłoniowa 8  
43-400 Puńców  
NIP: 5482475163  
REGON: 072919247

**Zadanie częściowe nr 1 (dostawa agroperlitu)**

Cena netto 1 m <sup>3</sup> agroperlitu:	324,00 zł
Wartość oferty netto:	184 680,00 zł
Wartość oferty brutto:	227 156,40 zł
W tym VAT (23%):	42 476,40 zł

**Zadanie częściowe nr 2 (dostawa wermikulitu)**

Cena netto 1 m <sup>3</sup> wermikulitu:	542,00 zł
Wartość oferty netto:	89 430,00 zł
Wartość oferty brutto:	109 998,90 zł
W tym VAT (23%):	20 568,90 zł

**Oferta nr 2 złożona na zadanie częściowe nr 2:**

**BAUWER SP Z O.O.**

ul. Eugeniusza Kwietniewskiego 23C  
36-040 Boguchwała  
NIP: 8133691881  
REGON: 181110030

**Zadanie częściowe nr 2 (dostawa wermikulitu)**

Cena netto 1 m <sup>3</sup> wermikulitu:	608,00 zł
Wartość oferty netto:	100 320,00 zł
Wartość oferty brutto:	123 393,60 zł
W tym VAT (23%):	23 073,60 zł

**Oferta nr 3 złożona na zadanie częściowe nr 2:**

**VERMEKO SP. Z O.O.**

ul. Rapackiego 12/15  
20-150 Lublin  
NIP: 7123312597  
REGON: 364411563

**Zadanie częściowe nr 2 (dostawa wermikulitu)**

Cena netto 1 m <sup>3</sup> wermikulitu:	519,99 zł
Wartość oferty netto:	85 798,35 zł
Wartość oferty brutto:	105 531,97 zł
W tym VAT (23%):	19 733,62 zł

**Oferta nr 4 złożona na zadania częściowe nr 1 i 2:**

**GREENAGROTRADE**

**Janusz Ufnarski**

ul. gen. Bolesława Roi 34 lok. 13  
05-119 Legionowo  
NIP: 5240107846  
REGON: 012131520

**Zadanie częściowe nr 1 (dostawa agroperlitu)**

Cena netto 1 m <sup>3</sup> agroperlitu:	294,34 zł
Wartość oferty netto:	167 773,80 zł
Wartość oferty brutto:	206 361,77 zł
W tym VAT (23%):	38 587,97 zł

## Zadanie częściowe nr 2 (dostawa wermikulitu)

Cena netto 1 m <sup>3</sup> wermikulitu:	542,43 zł
Wartość oferty netto:	89 500,95 zł
Wartość oferty brutto:	96 661,026 zł
W tym VAT (23%):	7 160,076 zł

Z poważaniem  
Jan Skibiński  
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/